(G) Crónica general, folio '>o8 verso.
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de Villena el condado Je Deiiia.

Dia'2.— 1761. Sale ala playa delMo-
linell uu ballenato vivo de í>2 palmos.

Dia 4.— 161-2. Concede Felipe III.

á Denia el título de ciudad.
Dia 5.— 1875. Acuérdase en junta

general admitir la ane.xion de Mirarrosa

y Setla, que no llega á efectuarse.

SECCIÓN DE DOCUMENTOS
l>n\ ('\Ki.(.s 111 (ki. .ViuiUDí (ji k) i;n Baiícki.una á ',) iJi; 1''kiíiii;k() uk 1706.—

(ji'icede ü Denia cic/ias g/rícias y Jncíilt(ídes.— Libro Tó de Letras y
Privilegios de la Bailia, fól. 377.—Archivo general del Reino.

In Dei nomine. Amen. Pateatcunctis

quod Xos Carolu.-í Dei gratia Rex Cas-
tell». Aragonum, etc. Regia in omui
genere diplomata per Xos aut Prwde-
cessores nostros concessa síepe pro mé-
rito extendimrs, ut .sic largitatis et mu-
nificentia? nostrfe signum et moustre-
tur et nostri benemeriti subditi servi-

tiorum prfemiaconsequantur. et simili-

ter nostra? Regia; Maiestatis proprium
est, non solum aubditorum coramodis
atque utilitati cousulere; sed etiam ea

omnia jjrospicere, qua? ad totius Regni
decorem atque illius emineutiorum sta-

tum pertiuere possunt et illius civitati-

bus qua; noscri Regii obsequii affe";tum

et devotionem magis, magisque conser-

vare nituntur, perpetuas gratias et fa-

vores in signum suse fidelitatis et gra-
titudinis nostrse impartir! et elargiri

solemus; ut in futurum ómnibus plañe
pateat quantum naturales et vicini ea-

rum de Nobis promereri peroptarunt:
Xos veio, atteudentes et considerantes
Magna Servitia nostríe civitatis Deni*
in nostro valentino Regno, non minus
nota quam Nobis accepta, facta variis

in rebus et occassionibus magni pon -

deris, nostro regio obsequio pertinenti-

bus et prajcipue inrecuperatione nostri

Valentiaí ( regno i in quibus ómnibus
magna cum satisfactione invigilavit;

Idcirco, gratias, honores et capitulatio-

ues, quíe iu capitulis infrascriptis ex-

primuntur, auuere et concederé decre-

vimas sub forma, modificatiouibus at-

que declarationibus in fine cujuslibet

capituli coatentis et infrascriptis.

En nombre de Dios. Amen. Sepan
todos como Nos Carlos, por la gr. de
Dios Rey de Castilla etc. Estendeuios
muchas veces, según el méiito, los rea-
les diplomas de toda clase, concedidos
por Nos ó nuestros predecesores, para
que asi aparezcan como señales de nues-
tra largueza y munificencia, y nuestros

beneméritos subditos consigan los pre-

mios de sus servicios. Igualmente es